
PACHET MATERIALE DE CONSTRUCTII FOISOR

I.D.: 71268472

Data publicarii	14.07.22	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.684,46 RON - 6.684,46 RON

Descriere: TABLA CUTATA 3005=34.56MPX50.42LEI/MP=1742.52 LEI COPERTINA
TIP1=8BUCX58.82LEI/BUC=470.56 LEI CORNIER=6BUCX29.41LEI/BUC=176.46 LEI SURUB
4.8X35 AUTOFORANTE=2CUTX37.82LEI/CUT=75.64 LEI TIGLA METALICA
3005=38.14MPX43.58LEI/MP=1662.14 LEI SORT
STREASINA=9BUCX21LEI/BUC=9BUCX21LEI/BUC=189 LEI COAMA=10BUCX42.02LEI/BUC=420.2
LEI BANDA COAMA=20MX7.56LEI//M=151.2 LEI PAZIE METAL TIP
1=10BUCX33.61LEI/BUC=336.1 LEI HOLSURUB CU DIBLU10X180=100BUCX2.52LEI/BUC=252
LEI COLTAR RANFORSAT 70X70X55X2=20BUCX7.56LEI/BUC=151.2 LEI AUTOFILETANTE LEMN
3.5X55=100X0.07LEI/BUC=7 LEI OSB 12MM=11BUCX92.44LEI/BUC=1016.84LEI
CUIE=5KGX6.72LEI/KG=33.60LEI MATERIALE REPARATII FOISOR
